
UCHWAŁA NR XXV/286/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Zabrze w sprawie zasad prowadzenia 
punktu katechetycznego Parafii Ewangelicko – Augsburskiej w Zabrzu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 46 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 
r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 198 z późn. zm.), w związku z art. 
12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu 
organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 1992 r. Nr 36, poz. 155 z późn. zm.), 
na wniosek Wójta Gminy Zbrosławice, Rada Gminy Zbrosławice uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia z Miastem Zabrze w sprawie zasad prowadzenia punktu 
katechetycznego Parafii Ewangelicko – Augsburskiej, działającego w Zabrzu przy ul. Klimasa 3, w roku szkolnym 
2016/2017.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 9558828E-2BD9-4A5B-BB93-BF0DD4414E1A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z faktem, że uczeń zamieszkały na terenie Gminy Zbrosławice jest objęty w roku szkolnym
2016/2017 nauczaniem religii Parafii Ewangelicko – Augsburskiej działającym w Zabrzu przy ul. Klimasa
3, na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z
późn. zm.), ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 198 z późn. zm.), ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r.
poz. 1943 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w
sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z
1992 r. Nr 36, poz. 155 z późn. zm.), nastąpiła konieczność podjęcia przez Radę Gminy Zbrosławice
przedmiotowej uchwały. Na jej podstawie Wójt Gminy Zbrosławice będzie uprawniony do zawarcia
porozumienia z Miastem Zabrze w sprawie zasad prowadzenia punktu katechetycznego Parafii Ewangelicko
– Augsburskiej w Zabrzu, w roku szkolnym 2016/2017.

Id: 9558828E-2BD9-4A5B-BB93-BF0DD4414E1A. Podpisany Strona 1




